
Forma № 2S

Məbləğ

5 801 122,52          

5 631 317,90          

78 493,77               

91 310,85               

216 773,02             

616 650,35             

28 346,64               

179 518,18             

6 842 410,71          

4 039 348,33          

2 213 022,97          

76 680,09               

17 266,26               

1 713 152,00          

19 227,01               

1 826 821,57          

5 866 169,90          

976 240,81             

976 240,81             

195 248,16             

780 992,65             

Ġnvestisiya gəlirləri üzrə 

CƏMĠ  GƏLĠRLƏR

Subroqasiya gəlirləri

Sair gəlirlər 

Xərclər

                             qaytarılan sığorta haqları üzrə

                             tənzimləmə xərcləri

Azərbaycan 

Respublikasının                          

Maliyyə Nazirliyinin                                              

5 dekabr 2008-ci il                                                

Ġ-125 №-li əmri ilə 

təsdiq edilmiĢdir. 

SIĞORTAÇININ (TƏKRARSIĞORTAÇININ) və HÜQUQĠ ġƏXS SIĞORTA BROKERĠNĠN 

MƏNFƏƏT və ZƏRƏRĠ HAQQINDA HESABAT (rüblük və illik)

Gəlirlər

 ilin əvvəlindən artan yekunla

Sığortaçının adı   "Azərbaycan Sənaye Sığorta"  ASC

Hesabat dövrü   01.01.2019-31.12.2019 

                            birbaşa sığorta üzrə sığorta haqları

Əsas əməliyyat gəliri:

                             sığorta ödənişləri və sığorta məbləğləri üzrə

                             sığorta ödənişlərində təkrarsığortaçıların payı üzrə 

                             təkrarsığortaya verilmiş müqavilələr üzrə komissyon

                             muzdlar üzrə

                            təkrarsığorta üzrə təkrarsığorta haqları

Xalis sığorta ehtiyatlarının dəyiĢməsi (müsbət və ya mənfi)

Hesabat dövründə xalis mənfəət (zərər)

Əsas əməliyyat xərcləri:

Mənfəətin nizamnamə kapitalına yönəldilən hissəsi

Vergiqoyulmadan əvvəl mənfəət (zərər)

Mənfəət vergisi

Maliyyə mənfəəti (zərəri)

                             sığorta fəaliyyəti üzrə sair xərclər 

CƏMĠ  XƏRCLƏR

ĠĢlərin aparılması xərcləri 

Sair xərclər 

                             qarşısıalınma tədbirləri fonduna ayırmalar üzrə

                             təkrarsığortaya verilmiş sığorta haqları üzrə


